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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $7,790,951.86 $26,190,754.33 $715,545.82$25,475,208.51 $7,075,406.04

   PASIVO CIRCULANTE2100 $7,790,951.86 $26,173,554.33 $715,545.82$25,458,008.51 $7,075,406.04

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $7,790,951.86 $26,111,778.33 $715,545.82$25,396,232.51 $7,075,406.04

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,691,017.15 $189,101.68 -$38,000.00$227,101.68 $1,729,017.15

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $333,441.67 $4,491,947.68 -$713,400.00$5,205,347.68 $1,046,841.67

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $5,364,592.11 $11,679,911.33 $1,377,236.24$10,302,675.09 $3,987,355.87

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $0.00 $111,111.08 -$55,555.56$166,666.64 $55,555.56

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $196,461.15 $84,448.00 $0.00$84,448.00 $196,461.15

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $154,519.46 $9,276,774.61 $139,805.22$9,136,969.39 $14,714.24

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $50,920.32 $278,483.95 $5,459.92$273,024.03 $45,460.40

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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